INDICAÇÃO Nº 00253/2010
Solicita serviços de máquinas e manutenção diária nas estradas dos bairros Garcia, Ponte Preta, Fazenda Roma, Antonio Nunes Barril, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de máquinas e manutenção diária nas estradas dos bairros Garcia, Ponte Preta, Fazenda Roma, Antonio Nunes Barril, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos causados devido ao mau estado de conservação das referidas vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador
PROTOCOLO Nº 00265/2010-451